37 da Constituição Federal e, artigo 
nº. 58, inciso I c/c o artigo nº. 65, inciso I alínea “b”, §§ 1º e 6º 
da Lei Federal nº. 8.666/93, adicionar ao valor original do Con-
trato Administrativo nº. 063/2021, descrito na Cláusula Terceira 
a importância de R$ 87.206,82 (oitenta e sete mil duzentos e 
seis reais e oitenta e dois centavos), decorrente do acréscimo 
de serviços descritos na Planilha Orçamentária que compõe este 
Termo Aditivo.
.		
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: As demais Cláusulas do Contrato nº. 
063/2021, firmado em 21 de setembro de 2021, permanecem